
1 BŮH 1 VÍRA 1 Kostel Opatrovníci vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Odpovědnost?

Otázka položena = Na otázku odpověděl Law-Giver Manifest

Všechna řešení mají být nezisková a nenásilná!
1 BŮH nese odpovědnost! Jednotlivci, komunita, organizace, 
podniky a vláda nemají dělat nic jiného. Depozitář Custodian 
Guardian zodpovídá.Odpovědnost je základem „spravedlnosti“!

Za činy a chování platí odpovědnost. Když se něco pokazí, dojde k 
porušení pravidel a předpisů komunity, nebudou splněny mravní 
mravy a očekávání slušnosti, bude použita odpovědnost.

Odpovědnost versus odpovědnost! Pár uzavírá manželskou smlouvu. 
Oba jsou zodpovědní za to, aby manželství fungovalo!Neúspěšné 
manželství nese obě strany odpovědnost za své jednání nebo nečinnost, 
které vedly k neúspěchu.
Úkol může zahrnovat tým, který je odpovědný za jeho implementaci.
Jedna osoba však bude odpovědná.

Odpovědnost versus odpuštění! Jakmile je stanovena odpovědnost, 
odpuštění ruší důsledky odpovědnosti. Z právního hlediska je 
zločinci odpuštěno.Nějaký zlo Anti-BŮH kulty. Jednou týdně je všem 
zlým lidem odpuštěno. Zbytek týdne jsou zlí zlí. Příští týden jim 
bude odpuštěno(cyklus opakovaného zla)....
Depozitář Guardian se staví proti odpuštění. Odpuštění je zkažené, Zlo!

1 BŮH v Soudný den zodpovídá každou duši! 1 BŮH neodpouští. 
Špatné důsledky!

Konec.

1 ? a =? a 15.02.2.1 N-At-m
Manifest dárce zákona Jak je psáno, bude!




